UBND HUYỆN THỦ THỪA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO       Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số:             /QĐ-PGDĐT         Thủ Thừa, ngày           tháng 4 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

   Về việc thành lập Ban ra đề kiểm tra học kỳ II

 các môn lớp 6 và lớp 9 do Phòng Giáo dục và Đào tạo ra đề

Năm học 2018-2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 19/7/2016 của UBND

huyện Thủ Thừa về việc qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Công văn số 448/PGDĐT ngày 12 tháng 4 năm 2019 của Phòng

Giáo dục và Đào tạo về việc tổ chức kiểm tra HK II và báo cáo tổng kết năm học

năm học 2018-2019.

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban ra đề kiểm tra học kỳ II các môn lớp 6 và lớp 9 do

Phòng Giáo dục và Đào tạo ra đề năm học 2018-2019 gồm các Ông (Bà) có tên

sau: (Danh sách kèm theo)

Điều 2. Ban ra đề kiểm tra căn cứ vào cấu trúc đã được thống nhất có

trách nhiệm ra đề kiểm tra HKII lớp 6 và lớp 9 năm học 2018-2019 đảm bảo

chính xác, đầy đủ, rõ ràng và tuyệt đối bảo mật;

 Thời gian làm việc của Ban ra đề kiểm tra học kỳ II các môn lớp 6 và lớp

9: Từ ngày 25/4/2019 đến hết ngày 27/4/2019.

* Họp Ban ra đề lúc 10 giờ 00 phút, ngày 26/4/2019;

 * Địa điểm: Hội trường Phòng GD&ĐT.

Điều 3. Các bộ phận công tác tại Phòng Giáo dục và Đào tạo Thủ Thừa,

Hiệu trưởng các trường THCS trực thuộc; Trường TH&THCS Tân Thành;

trường TH, THCS&THPT Bồ Đề Phương Duy và các Ông (Bà) có tên ở Điều

1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:                                                                TRƯỞNG PHÒNG
- Như điều 3;

- Lưu VT; CM THCS

        Võ Văn Mười

   DANH SÁCH

Ban ra đề kiểm tra học kỳ II các môn lớp 6 và lớp 9

do Phòng Giáo dục và Đào tạo ra đề. Năm học 2018-2019.

(Kèm theo QĐ số           /QĐ-PGDĐT ngày     /4/2019)

Stt Họ và tên Chức vụ Đơn vị Nhiệm vụ
Ghi

chú

1 Phạm Quốc Tuấn P.TP Phòng GD&ĐT Trưởng ban

2 Võ Văn Bon GV THCS Nhị Thành Thư ký

3 Huỳnh Văn Màu PHT THCS Bình An
Thành viên

Ra đề môn Ngữ Văn Lớp 6

4 Phạm Minh Tâm GV  THCS Bình Cang
Thành viên

Ra đề môn Toán Lớp 6

5 Nguyễn Thị Thanh Mai GV THCS Bình An

Thành viên

Ra đề môn Tiếng Anh Lớp

6 (hệ 7 năm)

6 Nguyễn Thị Hồng Thắm  GV THCS Thị trấn

Thành viên

Ra đề môn Tiếng Anh Lớp

6 (hệ 10 năm)

7 Trần Diệu Oanh Oanh  GV  THCS Bình Cang
Thành viên

Ra đề môn Ngữ Văn Lớp 9

8 Trần Công Thành  GV  THCS Thị trấn
Thành viên

Ra đề môn Toán Lớp 9

9 Bùi Thị Nga PHT THCS Mỹ An

Thành viên

Ra đề môn Tiếng Anh Lớp

9 (hệ 7 năm)

10 Võ Thành Lâm  GV THCS Mỹ Lạc

Thành viên

Ra đề môn Tiếng Anh lớp

9 (hệ 10 năm )

* Tổng cộng có 10 (mười) cán bộ, giáo viên tham gia ban ra đề kiểm tra HKII./.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-22T14:59:43+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-24T08:19:44+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-24T08:20:36+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-24T08:20:43+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-24T08:20:57+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-24T08:21:09+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-04-24T08:21:19+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!